1.07
700 série
0° Umožňuje snadné přebrušování
X Velmi dobré utváření tříšek
X5-EP
Velmi dobré utváření třísky (honované ostří)
f: min 0,02 mm/ot.
X10-EP

Ti
N
N
(μk
20
)
HT
A
HT
iN
HN
 (μ
k1
0)
0.5 0.25 3° 3 0 733-0.5 743-0.5
0.5 - 2° 3 0.08 733-0.5-R08 743-0.5-R08
0.8 0.30 3° 4 0 733-0.8 743-0.8
1.0 0.40 3° 4 0 733-1.0 743-1.0
1.2 0.50 3° 5 0 733-1.2 743-1.2
1.5 0.50 3° 6 0 733-1.5 743-1.5

Ti
N
N
(μk
20
)
HT
A
HT
iN
HN
 (μ
k1
0)
0.5 0.25 3° 3 0 733X-0.5 743X-0.5
0.5 - 2° 3 0.08 733X-0.5-R08 743X-0.5-R08
0.8 0.30 3° 4 0 733X-0.8 743X-0.8
1.0 0.40 3° 4 0 733X-1.0 743X-1.0
1.2 0.50 3° 5 0 733X-1.2 743X-1.2
1.5 0.50 3° 6 0 733X-1.5 743X-1.5

N
Ti
N
N
(μk
20
)
HT
A
HT
iN
HN
 (μ
k1
0)
0.5 6 0.08 733VX-805-R08 743VX-805-R08
L R
30°
8°
ER

Ti
N
N
(μk
20
)
HT
A
HT
iN
HN
 (μ
k1
0)
10°
1.0 4 0.01 733ZX10-1.0 743ZX10-1.0
1.0 4 0.08 733ZX10-1.0-R08 743ZX10-1.0-R08
Zesílená řezná hrana
f min: 0,02 mm/ot.
Lepší utváření třísky
L R

N
Ti
N
N
(μk
20
)
HT
A
HT
iN
HN
 (μ
k1
0)
0.8 2 0 733P-0.8 743P-0.8
1.0 2 0 733P-1.0 743P-1.0
1.2 2.5 0 733P-1.2 743P-1.2
1.5 3 0 733P-1.5 743P-1.5
L R
18°
E/3
E
R
L
1°
6
R
1°
 = standardní položka
 = nestandardní položka (závisí na momentální situaci na skladě)
ZPĚTNÉ SOUSTRUŽENÍ + PŘEDUPÍCHNUTÍ
1.70
DRŽÁKY 750 / 760
L R
A x B L Art. N° Art. N°
10 x 10 115 A 750-10 760-10
10 x 10 115 A + B 750-10-AB 760-10-AB
10 x 10 50 A 750-10-50 760-10-50
12 x 12 130 A 750-12 760-12
12 x 12 130 A + B 750-12-AB 760-12-AB
12 x 12 90 A 750-12-90 760-12-90
12 x 12 90 A + B 750-12-90-AB 760-12-90-AB
12.7 x 12.7 130 A + B 750-12.7 760-12.7
14 x 14 130 A + B 750-14 760-14
16 x 16 130 A + B 750-16 760-16
16 x 16 75 A + B 750-16-75 760-16-75

UPÍNÁNÍ
1.71
DRŽÁKY S VNITŘNÍM CHLAZENÍM 750-JET / 760-JET
Pièces de rechange
Ersatzteile
Spare parts
Buse
Düse
Nozzle
Art. N° Art. N° Art. N°
750-JET / 760-JET J-M8X1-D6 JB-M8X1 JJ-M3X6-D1.5
L R
A x B L Art. N° Art. N°
10 x 12 100 A + B 750-1012-JET 760-1012-JET
12 x 12 100 A + B 750-12-JET 760-12-JET
 12.7 x 12.7 100 A + B 750-12.7-JET 760-12.7-JET
16 x 16 100 A + B 750-16-JET 760-16-JET
20 x 20 100 A + B 750-20-JET 760-20-JET
L
10
21
6
A
B
L R
Šroubky a klíč jsou součástí každého držáku
TYP
UPÍNÁNÍ
1.72
750RC
L (R)
PRAVÁ upichovací linie
A x B R L Art. N°
12 x 12 30 130 750RC-12
16 x 16 40 130 750RC-16
PRAVÁ UPICHOVACÍ LINIE
Pro destičky 751R
stránky 1.88 - 1.99
751R

751RD
751RAS
E
7.5
4
(stránka 1.98 - 1.99)
Šroubky a klíč jsou součástí každého držáku
DRŽÁKY
1.73
760LCDRŽÁKY
R (L)
LEVÁ UPICHOVACÍ LINIE
A x B R L Art. N°
16 x 16 40 130 760LC-16
LEVÁ UPICHOVACÍ LINIE
Pro destičky 751L
stránky 1.88 - 1.94 + 1.98
761L 761LD
L
A
B
R
(10)
7.5
E
8
E
7.5
4
(stránka 1.98)
Šroubky a klíč jsou součástí každého držáku
1.74
ANTIVIBRAČNÍ DRŽÁKY 760-NOVIBRA
R
A x B L Art. N°
10 x 10 115 A 760-10-NOVIBRA
12 x 12 130 A 760-12-NOVIBRA
L
A
B
R
Šroubky a klíč jsou součástí každého držáku
TYP
UPÍNÁNÍ
1.75
760 / 750-D10
R L
D L A B Art. N°
10 55 24 22 760/750-D10
L
30 25B
A
(40)
D
Šroubky a klíč jsou součástí každého držáku
DRŽÁKY
1.76
760 / 750-D
R L
D L A B Art. N°
16 160 25 22 760/750-D16
19.05 160 25 22 760/750-D19.05
19.05 110 25 22 760/750-D19.05-S
20 160 25 22 760/750-D20
22 110 25 22 760/750-D22
25 200 25 22 760/750-D25
25.4 200 25 22 760/750-D25.4
25.4 125 25 22 760/750-D25.4-S
L
A
(40)
B D 20
Šroubky a klíč jsou součástí každého držáku
DRŽÁKY
1.77
760 / 750-AX
NÁHRADNÍ
DÍLY
TRYSKA
Art. N° Art. N° Art. N°
760/750-AX J-M8X1-D6 JB-M8X1 JJ-M3X6-D1.5
R L
D L A B Art. N°
25 100 23 23 760/750-AX-D25-JET
25.4 100 23 23 760/750-AX-D25.4-JET
=
=
L
10